A

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 010/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | ENE
S. BÁRBARADOESTE.
(DATA: 08/04/2022 2)

HORA: 16Santa Bárbara d'Oeste, 03 de janeiro de 2022. ONpritao)29 fesnoata Nº 1 ao Requerimento Na E

Ref.: Resposta do Requerimento nº 965/2021 99 outorlê+ patéiSia Fádina: marques

19 Assunto: Requerinformaçõesacerca da
Senhor Presidente ES Estação de Esgoto localizada a rua
Nopie Vsteddorá , Ls Argeu Egídio dos Santos, atrás do

jo) , Chave: 841EE

Em resposta ao Requerimento nº 965/2021, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 46º Reunião Ordinária, realizada
no dia 14 de dezembro de 2021, informamos:

1 a3-A Estação de Tratamento de Esgoto - ETE mencionada pela Nobre
Vereadora encontra-se em fase de desativação pela equipe do DAE - Departamento de
Água e Esgoto.

Somente após a total desativação pelo DAE, poderá ser estudada uma
definição para o local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000